МОСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
 КОМИССИЯ   ЛЮБЕРЕЦКОГО     РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22.07.2016года    № 24/11

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 3608 со сроком полномочий пять лет

 	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии избирательного участка № 3608, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3608  в количестве 10 членов с правом решающего голоса со сроком полномочий пять лет.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии   избирательного участка №3608:

- Малову Людмилу Анатольевну, 1971 года рождения, образование высшее, домохозяйку, предложенную в состав   комиссии    собранием избирателей по месту жительства;
- Никитину Марину Алексеевну, 1957 года рождения, образование высшее, заведующего финансово-бухгалтерским отделом ФГБНУ «Всероссийский научно-исследовательский институт крахмалопродуктов», предложенную в состав комиссии Люберецким районным отделением КПРФ;
- Пихало Данию Мустафиевну, 1946 года рождения, образование высшее, старшего научного сотрудника ФГБНУ «Всероссийский научно-исследовательский институт крахмалопродуктов», предложенную в состав комиссии Московским областным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
- Петроченко Маргариту Анатольевну, 1989 года рождения, образование высшее юридическое, оператора МКУ ЕДДС 112, предложенную в состав   комиссии    собранием избирателей по месту работы;
- Родионову Оксану Сергеевну, 1978 года рождения, образование среднее специальное, домохозяйку, предложенную в состав   комиссии    собранием избирателей по месту жительства;
- Соловьеву Надежду Александровну, 1989 года рождения, образование высшее, сотрудницу МУП «Комбинат ЖКХ и благоустройства» г.п.Красково, предложенную в состав   комиссии    собранием избирателей по месту работы;
- Утамишеву Анну Николаевну, 1987 года рождения, образование среднее специальное, домохозяйку, предложенную в состав   комиссии    Люберецким районным местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
- Чабину Любовь –Розалию Алексеевну, 1992 года рождения, образование среднее, домохозяйку, предложенную в состав   комиссии    собранием избирателей по месту жительства;
- Чабину Марию Эдуардовну, 1984 года рождения, образование высшее юридическое, домохозяйку, предложенную в состав   комиссии    собранием избирателей по месту жительства;
- Шлеину Любовь Даниловну, 1956 года рождения, образование высшее, старшего научного сотрудника ФГБНУ «Всероссийский научно-исследовательский институт крахмалопродуктов», предложенную в состав комиссии  местным отделением политической партии  Справедливая Россия в городском поселении Красково Люберецкого района Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Слепухину Н.Ю.

Председатель комиссии                                                                   Б.Б.Новиков
Секретарь комиссии                                                                    Н.Ю.Слепухина